High Speed
Backplane Connectors
2
고속 백플레인
High Speed Backplane
	■ 광	채널
	■ 이더넷:	10	Base-T,	100	Base-T,	1000	Base-T
	■ 파이어와이어:	IEEE	1394a	및	1394b

4 	케이블 길이(인치) (XXX)
Backplane Connectors Cable Assembly
How to Order
- -2 2
	                 1	 	                        2	 	      	             3	        	 	             4
1
2
3
6 9
7
8
3 3
4
4
1
3
3
3
4 7
2
1
0
6
8
9
유연한 Twinax 케이블
케이블 그룹 케이블 명칭 임피던스(옴) 재킷 컨덕터(직경)
1 M17/176-00002 77 0.129” 0.024”
2 540-1086-000 98 0.143” 0.019”
3 540-1161-000 100 0.130” 0.024”
차동쌍 Twinax 케이블
6 540-1099-000 차동:	150	신호-차폐:	75 0.097”	x	0.160” 0.014"	(표준)
7 540-1114-000 차동:	150	신호-차폐:	75 0.138”	x	0.224” 0.020"(고체)
8 540-1153-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.085”	x	0.130” 0.019"	(표준)
34 540-1167-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.117”	x	0.160” 0.0233"	(표준)
38 540-1210-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.132” 0.019”
39 540-1236-000 차동:	100	신호-차폐:	75 0.191” 0.019”
차동 Quadrax 케이블
9 540-1138-000 차동:	150	신호-차폐:	75 0.290” 0.032”
10 540-1143-000 차동:	150	신호-차폐:	75 0.190” 0.020”
36 540-1183-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.160” 0.024”
37 540-1235-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.108” 0.012”
40 540-1209-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.190” 0.029”
41 540-1229-000 차동:	100	신호-차폐:	50 0.137” 0.019”
자세한 내용은 smithsinterconnect.com에서 확인할 수 있습니다.
Copyright©	2023	Smiths	Interconnect	|	All	rights	reserved	|	Version	2.0